
                          
 

Komarówka Podlaska, dn.16.03.2010 r. 

 
 

Znak sprawy: ZP. 341-01/2010 

       

Wykonawcy  

      uczestniczący w postępowaniu 

 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Komarówka Podlaska, 21-311 Komarówka 

Podlaska, ul. Krótka 7, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zawiadamiam, o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na „wykonanie robót budowlanych pn.:„Budowa wodociągu wraz z 

przyłączami w miejscowościach Wólka Komarowska, Wiski, Walinna, Komarówka 
Podlaska oraz modernizacja ujęcia wody w Komarówce Podlaskiej” ogłoszonym w dniu 

11.02.2010r., opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.02.2010r. (numer 

ogłoszenia 39454 - 2010).  

 

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złoŜona przez: 
 

Konsorcjum: 

Lider: P.H.U. MEL-KAN Kazimierz Jakubiak 

RyŜki 76c, 

21-400 Łuków 

Partner: WODMAR Kiewel Sławomir 

ul. Powstania Styczniowego 7A, 

21-300 Radzyń Podlaski 
 

 

Uzasadnienie  

Oferta złoŜona przez w/w Wykonawcę jest najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów 

oceny ofert określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa brutto - waga 100%.), którym to kryterium 

Zamawiający kierował się przy wyborze zgodnie z zapisami SIWZ. Cena ofertowa to 

3 046 110,30 zł brutto. 



Wskazany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta jest waŜna, nie podlega odrzuceniu     i 

uzyskała maksymalną liczbę punktów tj. 100 pkt. 

 

 

 

W niniejszym zadaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy, którzy uzyskali punktację 

zgodnie z poniŜszym. 

 

Nr oferty Nazwa, siedziba i adres wykonawcy 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium - 

cena ofertowa brutto 

/łączna punktacja/ 

1 

WODROL Sp.z o.o.  

ul.Misjonarska 20  

20-107 Lublin 

 

84,66 pkt 

2 „PARSTER” Spółka z.o o. 

 ul. Mickiewicza 32 

21-200 Parczew 

 

94,86 pkt 

3 Konsorcjum: 

Lider: P.H.U. MEL-KAN Kazimierz Jakubiak 

RyŜki 76c, 

21-400 Łuków 

Partner: WODMAR Kiewel Sławomir 

ul. Powstania Styczniowego 7A, 

21-300 Radzyń Podlaski 

 

 

100,00 pkt 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

…………………………………….. 

Otrzymują: 

1. adresat, 

2. wykonawcy uczestniczący w postępowaniu, 

3. a/a 

 

 

 

 


